Ebü'l-Hasen Ahmed
b. Abdiilah b. Salih el-İcli

(ö . 261/875)

Hadis hafızı .
L _j

182 (798) yılında Küfe'de doğdu . Sez
gin'in bu tarihi 181 olarak kaydetmesi
doğru değildir. 197'de (812) hadis öğre
nimine başlayan İcli Bağdat'ta yetişti , bir
süre Basra ve Küfe'de kaldı. Tahsil mak
sadıyla Mekke , Medine, Yemen, Mısır,

Bağdat ve Şam gibi yerleri dolaştı. Başta
babası olmak üzere Yahya b.

Fütüh el-Humeydi, Abdülkerlm b. Mu
hammed es-Sem'ani, Ebü ' l-Kasım İbn
Asakir, Yusuf b. Abdurrahman el-Mizzl,
Zehebi, İbn Receb ve İbn Hacer el-Aska
lani gibi müelliflerin faydalandığ ı kitap,
Nüreddin ei-Heyseml'nin tertibi esas alı
narakAbdülmu'tl Emin Karacitarafından
TdriJ;u'ş-şi]fiit (Beyrut 1405/1984). Takıy
yüddin es-Sübki ve Heyseml'nin tertiple
rinden hareketle Abdülallm Abdülazim
ei~Bestevi tarafından Ma' rife tü 'ş-şi]fat
(l-11, Medine 1405/1985) adıyla yayımlan
mıştır. Bestevl, Kal' aci'nin çalışmasın ı in- ·
celediğini, tek nüsha ile yetinilen bu ne
şirde hatalar bulunduğunu söylemiş ve
bunlardan bazılarına işaret etm iştir (Ma'

ri{etü'Ş-şikat, neşredenin g i rişi, l , 13-18).